
Krátká doba schnutí

Rychle pochozí

Komfortní doba zpracování

Bez trhlin i při větší tloušťce

CERESIT je 
ještě více 
DOKONALÝ
Urychlete stěrkování  
s novým Ceresit DX  
a Ceresit XXL Xpress.



Naslouchali jsme 
Vám 
Inspirovali jsme se profesionálními řemeslníky 
a důvěřujíce jejich zkušenostem jsme vylepšili 
nejpoužívanější samonivelační hmoty Ceresit. 

Výsledkem je:

•  Prodloužila se doba zpracování
•  Jsou rychleji pochozí 
•  Vylepšil se rozliv
•  Povrch je pevnější, hladší a bez trhlin

Řemeslníci řekli
Zeptali jsme se řemeslníků z 10 zemí, 
jaké parametry by měla mít dokonalá 
samonivelační hmota. Odpověděli takto:

• Dlouhá doba zpracování
• Brzy pochozí
• Snadno roztíratelná
• Bez trhlin při větší tloušťce
• Odolná vůči velkému zatížení
• Dokonale hladký výsledek

Jak to funguje
Naše inovační centrum vylepšilo produkty 
Ceresit DX a XXL Xpress přidáním nového 
pojiva. Toto nové pojivo vytváří více 
krystalů, což vede k pevnější struktuře 
v cementové matrici stěrek. 

Výsledkem je, že vrstva vyrovnávací 
hmoty je pevnější, pnutí je velmi nízké 
a trhlinám se lze vyhnout i při větších 
tloušťkách.  

Kromě toho vylepšené Ceresit DX a XXL 
Xpress nabízejí rychlejší proces schnutí 
a delší dobu zpracování. Díky tomu 
mohou profesionální řemeslníci dokončit 
práci rychleji a zvýšit svůj komfort při 
práci.

Standartní směs 
Mezery ve struktuře

Binární systém 
Viditelné krystaly, větší kompaktnost hmoty



Více najdete na: www.ceresit.cz

Spolehlivý 
systém Ceresit 
pro perfektní 
podlahovou 
krytinu

LVT SYSTÉMY  

DŘEVĚNÉ PODLAHOVÉ 

SYSTÉMY 

PVC SYSTÉMY 

TEXTILNÍ SYSTÉMY

Podklad: cementové potěry, 
betonové podlahy

Podklad: cementové potěry, 
betonové podlahy

Univerzální rychleschnoucí 
penetrační nátěr: Ceresit R 766

Univerzální rychleschnoucí 
penetrační nátěr: Ceresit R 766

Samonivelizační hmota: 
Ceresit XXL Xpress

Samonivelizační hmota: 
Ceresit XXL Xpress

Speciální disperzní lepidlo: 
Ceresit K 188 S/E, UK 400
Podlahové krytiny z PVC2 25

1 14

3 3

Podklad: cementové potěry, 
betonové podlahy

LVT 
SYSTÉMY

PVC  
SYSTÉMY

DŘEVĚNÉ  
PODLAHOVÉ  
SYSTÉMY

TEXTILNÍ  
SYSTÉMY

Podklad: cementové potěry, 
betonové podlahy

Univerzální rychleschnoucí 
penetrační nátěr: Ceresit R 766

Univerzální rychleschnoucí 
penetrační nátěr: Ceresit R 766

Samonivelizační hmota: 
Ceresit DX Fast

Samonivelizační hmota:  
Ceresit DX Fast
Elastické lepidlo: Ceresit P 685, 
Ceresit P 675

Speciální disperzní lepidlo: 
Ceresit K 188 S / K 188 E

Dřevěné podlahové krytiny,  
dřevěné parkety

LVT podlahové krytiny2

2

4

5

5

1

1 4

3

3

1

4

3

2

Univerzální disperzní lepidlo: 
Ceresit UK 400
TextilnÍ podlahové krytiny,  
koberce

4

5


